



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

# COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion CT0010540  
Fecha 05/02/2020

Direccion AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO, CENTRO DE LOS HEROES, D.N  
SANTO DOMINGO

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0053  
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA  
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS  
GARANTIA:

No Telefono (809) 533-3522  
RNC 401007374

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO	VALOR
1	CAJETIN PARABOLICO 2X2 PLAFOND 3T-17W (TUBOS LED INCLUIDOS)	11	UD	RD\$ 1,438.13	RD\$ 15,819.43
2	CAJETIN PARABOLICO 2X4 PLAFOND 3T-32W (TUBOS LED INCLUIDOS)	2	UD	RD\$ 2,365.27	RD\$ 4,730.54
3	INTERRUPTOR SENCILLO BITICINO DE 15 AMP./ CON TAPA DECORATIVO	5	UD	RD\$ 159.74	RD\$ 798.70
4	INTERRUPTOR DOBLE BITICINO DE 15 AMP. DECORATIVO	1	UD	RD\$ 313.99	RD\$ 313.99
5	TOMACORRIENTE DOBLE SALIDA CON TAPAS 120V BITICINO DECORATIVO	10	UD	RD\$ 159.74	RD\$ 1,597.40
6	CAJA DE 2X4X1/2 KOCK OUT	30	UD	RD\$ 27.55	RD\$ 826.50
7	CAJA DE 2X4X3/4KOCK OUT	31	UD	RD\$ 33.05	RD\$ 1,024.55
8	TUBO EMT DE 1/2	30	UD	RD\$ 148.73	RD\$ 4,461.90
9	TUBO EMT DE 3/4	60	UD	RD\$ 209.33	RD\$ 12,559.80
10	ROLLO DE TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	2	UD	RD\$ 826.27	RD\$ 1,652.54
11	ROLLO DE TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	2	UD	RD\$ 468.22	RD\$ 936.44
12	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (NEGRO)	1000	FT	RD\$ 7.72	RD\$ 7,720.00
13	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (BLANCO)	1000	FT	RD\$ 7.72	RD\$ 7,720.00
14	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (ROJO)	1000	FT	RD\$ 7.72	RD\$ 7,720.00
15	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (VERDE)	1000	FT	RD\$ 7.72	RD\$ 7,720.00
16	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA(NEGRO)	500	FT	RD\$ 11.88	RD\$ 5,940.00
17	ALAMBRE DE GOMA 2.5/3 (12/3), RV-K 0.6/1	70	FT	RD\$ 19.67	RD\$ 1,376.90
18	CAJA DE ALAMBRE UTP CAT. 5	3	UD	RD\$ 2,974.58	RD\$ 8,923.74
19	TERMINAL P JACK DATA RJ-45 COOPER 5569	50	UD	RD\$ 4.88	RD\$ 244.00
20	BREACKER G.E.DE 20 AMP/ GRUESO	60	UD	RD\$ 313.99	RD\$ 18,839.40
21	BREACKER DOBLE DE 30 AMP. G.E.	4	UD	RD\$ 754.66	RD\$ 3,018.64
22	CONECTOR RECTO DE 3/4	60	UD	RD\$ 22.04	RD\$ 1,322.40
23	EXTRACTOR DE AIRE CON VENTANILLA 30A UHT KDK	2	UD	RD\$ 3,740.26	RD\$ 7,480.52
24	ROLLO DE TAPE SCOTCH	4	UD	RD\$ 269.92	RD\$ 1,079.68
25	CONECTOR EMT RECTO DE 1/2	120	UD	RD\$ 16.52	RD\$ 1,982.40
26	CONECTOR EMT RECTO DE 3/4	122	UD	RD\$ 22.04	RD\$ 2,688.88
27	ABRAZADERA DE 1/2	90	UD	RD\$ 3.30	RD\$ 297.00
28	ABRAZADERA DE 3/4	95	UD	RD\$ 5.51	RD\$ 523.45
29	TORNILLOS TIRAFONDOS NO. 8 DE 2	100	UD	RD\$ 0.88	RD\$ 88.00



NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO	VALOR
30	TARUGOS AZULES DE 2	200	UD	RD\$ 1.11	RD\$ 222.00
31	ABRAZADERA EMT DE 1	60	UD	RD\$ 11.02	RD\$ 661.20
32	CONECTOR EMT DE 1	30	UD	RD\$ 49.58	RD\$ 1,487.40
33	COUPLING EMT DE 1	20	UD	RD\$ 49.58	RD\$ 991.60
34	ROLLO DE TAPE EN VINIL	2	UD	RD\$ 269.92	RD\$ 539.84
35	TORNILLOS TIRAFONDOS 12"X1"	100	UD	RD\$ 0.92	RD\$ 92.00
36	ENCHUFE LEV. NEMA L14-30	1	UD	RD\$ 625.95	RD\$ 625.95
37	CAJA DE REGISTRO METALICA DE 5X5H.3/4 Y 1E72171	15	UD	RD\$ 754.66	RD\$ 11,319.90
38	TUBO IMC DE 3/4"	2	UD	RD\$ 364.65	RD\$ 729.30
39	TUBO IMC DE 1" UL	20	UD	RD\$ 536.03	RD\$ 10,720.60
40	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (ROJO)	200	FT	RD\$ 11.88	RD\$ 2,376.00
41	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (VERDE)	200	FT	RD\$ 7.72	RD\$ 1,544.00
42	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (NEGRO)	200	FT	RD\$ 11.88	RD\$ 2,376.00

VALOR	RD\$	163,092.59
SUBTOTAL	RD\$	163,092.59
IMPORTE ITBIS	RD\$	29,356.67
TOTAL NETO	RD\$	192,449.26

